

Podkowa Leśna, dnia 10 lipca 2012 r.

ZP.271-2/2012

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kontynuację budowy sali sportowej i rozbudowy budynków Zespołu Szkół Samorządowych w Podkowie Leśnej – znak: ZP.271-2/2012

Nawiązując do wniesionego zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy prace budowlano – elektryczne związane z montażem dźwigu wchodzą w zakres Części I czy Części II przetargu? Chodzi m.in. o:

- wykonania oświetlenia szybu i maszynowni
- wykonania drzwi do maszynowni
- Wykonania zasilania dźwigu wraz z tablicą
- Wykonanie drabinki do podszybia
- wykonanie haka montażowego w nadszybiu
- pomalowanie farbą odporną na przesiąkanie oleju podszybia i podłogi maszynowni
- wykonanie podestów montażowych w szybie
- malowanie ścian szybu
- obróbka stref przy drzwiach szybowych po montażu (gipsowanie + malowanie)

Wydaje nam się, że część z tych prac np. dostawa drzwi, wykonanie zasilania, oświetlenia jest w kosztorysach dla Części I, którego zakres obejmuje zgodnie z SIWZ prace budowlane i elektryczne. Proszę o potwierdzenie. Nie ma sensu aby dwukrotnie te prace były wyceniane.

Odpowiedź: Wyjaśniamy, że wymienione prace wchodzą w zakres montażu dźwigu czyli części II przetargu.

Pytanie 2: Czy firma startująca tylko do części II przetargu, w zakres którego wchodzi dostawa i montaż dźwigu jest zobowiązana do zatrudnienia pracownika spełniającego warunki określone w punkcie VI 3 SIWZ? Montaż dźwigu nie wymaga nadzorowania przez osobę z wymienionymi w tym punkcie uprawnieniami.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga dysponowania kierownikiem robót, który posiada uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie w branży konstrukcyjno – budowlanej z minimum 3-letnim doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót oraz który posiada aktualne na dzień składania ofert zaświadczenie o przynależności do właściwej Izby Samorządu Zawodowego i posiada aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Burmistrz Miasta

Podkowy Leśnej



.....Małgorzata Stepien-Przygoda
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Kierownik Referatu Inwestycji



Grzegorz Lewandowski